

JH Holding 2010 ApS
Snedronningen 11, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 93 95 38

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2025

Jakob Kjær Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Holding 2010 ApS
Snedronningen 11, Mejrup
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32 93 95 38
Stiftet: 26. maj 2010
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jakob Kjær Helms

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Kapitalinteresse

Helms Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.306 t.kr. mod 2.751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.102	-7.544
Indtægter af kapitalinteresser	2.248.131	2.717.923
Andre finansielle indtægter	80.708	97.220
Øvrige finansielle omkostninger	-326	0
Resultat før skat	2.322.411	2.807.599
2 Skat af årets resultat	-16.412	-56.870
Årets resultat	2.305.999	2.750.729
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.248.131	2.217.923
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-442.132	-1.267.194
Disponeret i alt	2.305.999	2.750.729

Balance 31. maj
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	39.888.088	37.685.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.888.088	37.685.812
Anlægsaktiver i alt	39.888.088	37.685.812
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.332.425	3.056.158
Tilgodehavender i alt	1.332.425	3.056.158
Likvide beholdninger	283.813	306.512
Omsætningsaktiver i alt	1.616.238	3.362.670
Aktiver i alt	41.504.326	41.048.482

Balance 31. maj
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129.371	129.371
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.156.708	16.954.432
Overført resultat	21.699.085	22.141.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital i alt	<u>41.485.164</u>	<u>41.025.020</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	<u>15.412</u>	<u>19.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.162</u>	<u>23.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.162</u>	<u>23.462</u>
Passiver i alt	<u>41.504.326</u>	<u>41.048.482</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	129.371	14.669.025	23.408.411	500.000	38.706.807
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.217.923	-1.267.194	1.800.000	2.750.729
Regulering renteswap	0	67.484	0	0	67.484
Egenkapital 1. juni 2024	129.371	16.954.432	22.141.217	1.800.000	41.025.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	2.248.131	-442.132	500.000	2.305.999
Regulering renteswap	0	-45.855	0	0	-45.855
	129.371	19.156.708	21.699.085	500.000	41.485.164

Noter

	2024/25	2023/24
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.412	19.712
Årets regulering af udskudt skat	0	23.188
Regulering af tidligere års skat	0	13.970
	16.412	56.870
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	20.731.380	20.731.380
Kostpris ultimo	20.731.380	20.731.380
Opskrivninger primo	19.459.126	15.921.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.500.478	3.970.270
Udbytte	0	-500.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	-45.855	67.484
Opskrivninger ultimo	22.913.749	19.459.126
Afskrivninger på goodwill primo	-2.504.694	-1.252.347
Årets afskrivninger på goodwill	-1.252.347	-1.252.347
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.757.041	-2.504.694
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.888.088	37.685.812
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.504.693	3.757.040
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helms Group ApS	Herning	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
Ingen.